
Vysoká škola ekonomická v Praze
Fakulta podnikohospodářská

Posudek vedoucího diplomové práce

Název diplomové práce:

Autor diplomové práce:

Cíl diplomové práce:

Kritéria hodnocení (každé max 10 bodů) Přidělené body

1. Vymezení cíle a jeho naplnění 9

2. Adekvátnost použitých metod, způsob jejich použití 9

3. Náročnost tématu na získávání dalších znalostí či dovedností 9

4. Hloubka a správnost provedené analýzy (ve vztahu k cílům) 9

5. Práce s informačními zdroji a jejich citace 8

6. Logická stavba a členění práce 8

7. Jazyková a terminologická úroveň 9

8. Formální úprava a náležitosti práce, rozsah 9

9. Vlastní přínos k řešené problematice 10

10. Využitelnost výsledků práce v praxi/teorii 10

Celkové bodové  hodnocení (max 100 bodů) 90

Výsledná známka výborně (1)

Celkové zhodnocení práce a otázky k obhajobě:

Jméno vedoucího diplomové práce:

Pracoviště vedoucího diplomové práce:

1. únor 2017
podpis vedoucího diplomové práce

Podnikatelský plán

Bc. Karolína Bláhová

Ing. Ivana Svobodová, Ph.D.

katedra podnikání

Autorka si zvolila téma práce s ohledem na svoje další působení v podnikatelském sektoru. Teoretická část se věnuje základní 

terminologii a vymezení podnikání a podnikatelského plánu. Užitečnou se jeví kapitola zaměřená na výživu dětí. A nezbytnou 

součástí teoretické části je metodologie, v této práci zacílená na marketingový výzkum. Autorka řádně citovala, i když ne 

jednotně. Praktická část je věnována samotnému podnikatelskému plánu, který je zpracován velmi podrobně (zejm. v oblasti 

produktu) a se znalostí požadované problematiky. Podnikatelský plán považuji za zdařilý s potenciálem reálně ověřit 

životaschopnost prezentovaného nápadu.                                                                                                                                                                                                                                                                                   

Otázka k obhajobě: Jaká rizika sebou přináší distribuce dotazníku prostřednictvím Facebooku?

H O D N O C E N Í  D I P L O M O V É  P R Á C E

Transformovat podnikatelský záměr do životaschopného projektu, jenž obstojí na současném trhu, a který autorovi nápadu (a 

zároveň potenciálnímu realizátorovi) poslouží jako pomocný dokument při jeho samotné realizaci nápadu a zvažování všech 

dalších kroků.


